BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC BÁO CHÍ

Số:             /CBC-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển và danh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển

kỳ thi tuyển công chức vào làm việc tại Cục Báo chí

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của

Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện

chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1929/QĐ-BTTTT ngày 11/11/2020 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp, người lao động thuộc Bộ

Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ công văn số 3505/BTTTT-TCCB ngày 11/9/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng công chức năm

2020 của Cục Báo chí;

Căn cứ Thông báo số 26/TB-CBC ngày 15/10/2020 của Cục Báo chí

về việc tuyển dụng công chức năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-CBC ngày 20/01/2021 của Cục trưởng

Cục Báo chí về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức vào làm việc tại

Cục Báo chí;

2

Căn cứ Báo cáo tổng hợp kết quả thi tuyển công chức vào làm việc tại

Cục Báo chí ngày 04/5/2021 (thi trắc nghiệm Vòng 1 ngày 13/3/2021, thi

phỏng vấn Vòng 2 ngày 24/4/2021) của Hội đồng thi tuyển công chức,

Cục Báo chí thông báo:

1. Kết quả thi tuyển công chức vào làm việc tại Cục Báo chí: tại Phụ

lục số 01 kèm theo.

Theo quy định tại khoản 4 Điều 1 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ, không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả

thi Vòng 2 được tổ chức bằng hình thức phỏng vấn.

2. Danh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức vào

làm việc tại Cục Báo chí: tại Phụ lục số 02 kèm theo.

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở Cục Báo chí (số 7

Yết Kiêu, phường Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội) và đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử Bộ Thông tin và Truyền thông www.mic.gov.vn.

Cục Báo chí trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Vụ TCCB (để b/c);
- Trung tâm Thông tin (để đăng tải);
- Các thí sinh dự thi;
- Hội đồng thi tuyển CC CBC;
- Ban Giám sát;
- Lưu: VT, VP, LVD (07).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Lâm

http://www.mic.gov.vn/

PHỤC LỤC SỐ 01:

KẾT QUẢ THI TUYỂN CÔNG CHỨC

VÀO LÀM VIỆC TẠI CỤC BÁO CHÍ
(Thi Vòng 1: Ngày 13/3/2021; Thi Vòng 2: Ngày 24/4/2021)

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Kết quả thi Vòng 1

(Thi trắc nghiệm)

Kết quả thi Vòng 2

(Thi phỏng vấn) Điểm

ưu tiên
Tiếng Anh Tin học

Kiến thức

chung
Nghiệp vụ

chuyên ngành

Vị trí 01: Chuyên viên quản lý báo chí Trung ương

1 Hàn Thị Ngọc Hảo 30/7/1990 Không dự thi Vòng 1
Không được
thi Vòng 2

0

2 Trần Thị Ngọc Kiên 23/12/1985 25/30 Miễn thi 46/60 54 0

3 Hoàng Thùy Linh 01/7/1989 Miễn thi 19/30 39/60 83 0

Vị trí 02: Chuyên viên quản lý báo chí Địa phương

4 Nguyễn Quang Học 20/12/1989 15/30 18/30 44/60 80,67 0

5 Chu Thị Kiều Trang 17/10/1994 24/30 22/30 39/60 77 0

Vị trí 03: Chuyên viên Thanh tra

6 Lê Thị Quý Chang 04/10/1990 Miễn thi 20/30 42/60 30,67 0

4

7 Vũ Thùy Dung 21/02/1997 28/30 20/30 50/60 87,67 0

8 Nguyễn Việt Dũng 28/3/1982 Không dự thi Vòng 1 Không được
thi Vòng 2

0

9 Nguyễn Hoàng Hiến 21/02/1977 19/30 15/30 43/60 42,33 0

10 Đỗ Ngọc Nhung 07/8/1994 Miễn thi Miễn thi 46/60 50,33 0

11 Lê Thị Oanh 13/6/1995 24/30 16/30 39/60 34,67 0

12 Đặng Thu Thùy 16/11/1995 13/30 14/30 35/60 Không được
thi Vòng 2

0

Vị trí 04: Chuyên viên Hành chính – Tổng hợp

13 Trương Thái Bình 16/3/1995 17/30 20/30 36/60 78,67 0

14 Đoàn Minh Dương 15/01/1991 22/30 17/30 45/60 55,33 0

15 Phí Thị Loan 30/8/1991 16/30 14/30 38/60 Không được
thi Vòng 2

0

16 Bùi Thị Nga 21/5/1986 23/30 16/30 41/60 56 0

17 Nguyễn Thị Anh Thư 27/01/1995 29/30 19/30 46/60 73,33 0

5

PHỤ LỤC SỐ 02:

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN

KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC VÀO LÀM VIỆC TẠI CỤC BÁO CHÍ

(Thi Vòng 1: Ngày 13/3/2021; Thi Vòng 2: Ngày 24/4/2021)

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Kết quả thi Vòng 1

(Thi trắc nghiệm)
Kết quả thi Vòng 2

(Thi phỏng vấn) Điểm

ưu tiên
Tiếng Anh Tin học

Kiến thức

chung
Nghiệp vụ

chuyên ngành

Vị trí 01: Chuyên viên quản lý báo chí Trung ương

1 Hoàng Thùy Linh 01/7/1989 Miễn thi 19/30 39/60 83 0

Vị trí 02: Chuyên viên quản lý báo chí Địa phương

2 Nguyễn Quang Học 20/12/1989 15/30 18/30 44/60 80,67 0

3 Chu Thị Kiều Trang 17/10/1994 24/30 22/30 39/60 77 0

Vị trí 03: Chuyên viên Thanh tra

4 Vũ Thùy Dung 21/02/1997 28/30 20/30 50/60 87,67 0

Vị trí 04: Chuyên viên Hành chính – Tổng hợp

5 Trương Thái Bình 16/3/1995 17/30 20/30 36/60 78,67 0

		2021-05-05T14:42:26+0700
	Nguyễn Thanh Lâm

		2021-05-05T16:05:55+0700

		2021-05-05T16:13:49+0700

		2021-05-05T16:13:49+0700